

Thorup weekend tur d. 28. og 29. maj 2016.

Endelig kom dagen hvor hestetraileren skulle pakkes, og jeg kunne køre afsted på min første tur til Thorup i Lena og Niels' sommerhus.

Vi mødtes alle på parkeringspladsen ved Ellisbølvej, hvor fælles morgenmad blev indtaget, den havde vores formand Per sørget for. Da alle var bispist, drog vi samlet flok afsted ud i landskabet, som bød på skov, klitter og strand, der var i alt 12 heste og ryttere.

Vi red bla. under Danmarks eneste fuglefjeld, som ligger ved Bulbjerg, der blev vi vistnok alle udfordret lidt. Der var nærmest ingen strand, så vi skulle ride blandt store sten og bølgebrus for at komme forbi. Larmen fra Vesterhavet var så intens, at ingen hørte at vores mangeårige medlem Lene sakkede bagud, men heldigvis kan Lene selv tage affære, hun måtte af hesten og en tur i vandet, og så gik hesten også pænt med. Denne oplevelse krævede lige en lille "lommelærk", men så var alle også klar igen. Vi red tilbage gennem skoven, dog med små indlagte sløjfer, til P-pladsen hvor vores trailers stod. Vi spiste vores madpakker, og derefter valgt nogle at ride hjem til sommerhuset, hvor de kom omkring de flotte fiskekuttere som bliver trukket op på land.



Inden vi kunne lukke alle hestene ud på den store fælles fold, opstod der en del dramatik, med heste der løb igennem hegn og en bil der blev beskadiget, men da det var klaret, skulle vi selvfølgelig alle smage Pers berømte(berytet) sommerdrik. Aftensmaden var sammenskudsgilde med gode hakkebøffer på grillen, hjemmelavet kartoffelsalat og salat fra Camillas køkkenhave. Derefter fortsatte aftenen med hyggesnak, og vi var nogle stykker der kom lidt sent i seng.



Søndag bød på dejligt solskinsvejr, og efter morgenmaden drog vi igen afsted på ridetur, vi red omkring 2 timer. Niels førte an, og rigtigt dejligt med en der kender området så godt. På vejen hjem til sommerhuset var vi så heldige, at se et fint dådyr som holdt øje med os fra klitten.

Vel ankommet tilbage lukkede vi igen hestene på fold, og vi andre spiste frokost inden oprydning og afsked.

Både lørdag og søndag fik vi nogle dejlige friske galopture op og ned af bakkere og klitter, og naturen er jo helt fantastisk og varierende. Jeg glæder mig allerede til næste år, hvor jeg håber at komme afsted igen.

Med på turen var: Niels, Lena, Lene, Aase, Karsten, Per, Camilla, Gitte, Lone, Marianne, Susi og Roy(uden hest)og Hannah.

Tak til Lena og Niels for at stille deres sommerhus til rådighed.

Referent: Hannah

